2

Проект
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ 2017 года

№ ____

ст-ца Тбилисская

Об отмене постановления администрации муниципального образования Тбилисский район от 17 июля 2017 года № 719 «Об утверждении Порядка использования отдельных видов земель промышленности и иного специального назначения, а также установления зон с особыми условиями использования данной категории в отношении земель, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Тбилисский район»
Руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 17 июля 2017 года № 719 «Об утверждении Порядка использования отдельных видов земель промышленности и иного специального назначения, а также установления зон с особыми условиями использования данной категории в отношении земель, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Тбилисский район».

2. Отделу информатизации организационно - правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Эксперту МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» К.В. Волобуевой обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Тбилисский район

В.А. Гусев